Produktinformation Anzeigen
Schleifen-Panelmeter
SP9648
● LED-Anzeige ohne zusätzliche Hilfsenergie
● Frei einstellbarer Anzeigebereich
● Umschaltbare Messrate 3/s oder 0,5/s
Merkmale
Stromschleifen-Panelmeter SP9648 eignen sich als universelle An-

Feldgehäuse
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
SP9648 - - - -
1. Geräteausführung
1 Schalttafeleinbau
2 Feldgehäuse 120x80x85 mm (BxHxT)
2. Anzeigenkennlinie
S Steigend (Standard)
F Fallend (invertiert)
3. Schutzart
1 IP54
2 IP65
4. Einheit erscheint als Gravur bzw. Druck auf der Frontscheibe
Zubehör
10031201 Außenbefestigungslaschen (Satz)
pi-ma-SP9648_d V1.02-00
1
Speisegerät 2-Draht Sensor
SP9648
M16x1,5
Außenbefestigungslaschen
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true